



کارگزاران: ائتلافی با صدای ملت نداریم

# صدای ملت در آمد

سرخنگوی اعتدال و توسعه: قطعا در تهران لیست خواهیم داشت

صفحه ۳



نگاهی به راه های ارائه شده برای کاهش تلفات ناشی از تصادفات رانندگی

## از تخمه بوداده تا قهوه تلخ

صفحه ۹

تلاش برای ۲ تکه کردن غزه

ادامه یادداشت

پیش نویسی که آمریکایی ها و تو کردند که دستورالعمل های مشخصی در این پیش نویسی وجود داشت از جمله جلوگیری از حمله به رفح و آتش بس فوری، موضوع دو کشوری و مسائلی از این نوع که جامعه جهانی به ویژه کشورهای اروپایی عمدتاً طرفدار این موضوع است که فقط انگلیس به آن رای منتها آمریکایی ها در جریان و تو کردن خود پیش نویسی را مطرح کردند که دستورالعمل مشخصی ندارد ولی به صورت کلان در آن نوعی فراهم کردن شرایط برای آتش بس و مواردی از این نوع مطرح شده است. هر چند که برخی معتقدند همین که آمریکایی ها وقفه انسان دوستانه را با آتش بس عوض کرده اند نوعی پیشرفت است. ولی واقعیت قضیه این است که پیشرفتی حاصل نشده است و آمریکایی ها نشان دادند که منتظر یک طرح عملیاتی از سوی اسرائیل هستند. به همین دلیل نیز بعداً بدون اینکه پیش نویسی آمریکایی مطرح شود و بعد از تو پیش نویسی اول، آمریکایی ها اعلام کردند که منتظر یک طرح عملیاتی از سوی اسرائیل هستند و با حمله به رفح مخالفت نکردند. به عبارتی به نظر می رسد که همه چیز به سخنرانی روز دهم اکتبر آقای بایدن بازمی گردد که وی در آنجا آشکارا اعلام کرد حماس و حزب... قابل تحمل نیستند و چراغ سبز را به اسرائیل داد ولی آنچه وجود دارد آمریکایی ها سعی می کنند در دیپلماسی عمومی نوعی دیپلماسی را پیش بگیرند که توان نقض حقوق بشر در مناطق جنگی را عم از غزه امروز و جنوب لبنان را بر عهده بگیرند. عین این سیاست در پیش نویسی آمریکایی نیز مشاهده می شود و بعد از آن نیز آمریکایی ها اعلام کردند لذا این شرایط به نظر می رسد که عملاً حمله به رفح خیلی جدی است. حتی اعزام تیم اسرائیلی برای پاریس در مورد مذاکرات مربوط به آزادسازی اسرائیل یک پیام دیگر داشت. همان ساعتی که این تیم به ریاست موساد اسرائیل عازم پاریس شد بلافاصله نتانیاهاو طرح غزه بعد از جنگ را رونمایی کرد و در این طرح دیدیم که عملاً همان خطوط قرمز را دوباره مطرح کرد. اینکه ما به دنبال فلسطین بدون حماس و کنترل امنیتی منطقه غزه هستیم. یعنی به عبارتی اسرائیل سعی می کند که غزه را به دو تکه و دو نیمه تبدیل کند و ۲ حائل امنیتی را ایجاد کند یک حائل در شمال غزه و یک حائل در میانه غزه که علاوه بر مدیریت امنیتی کند. این سیاستی است که پیش گرفته است. لذا روند های دیپلماتیک شکل گرفته مانعی جدی در راه حمله به رفح ایجاد نخواهد کرد.

نمایندگان کارآمد

امیررضا واعظ اشسانی  
فعال سیاسی



اگر ما باور داریم که می خواهیم تغییر ایجاد کنیم، قطعاً با انتخابات این کار میسر است. تغییر هیچ مدلی وجود ندارد مگر اینکه مردم بپایند آنچه می خواهند را در چارچوب انتخابات انجام دهند. انتخابات است که تغییر و تحول را ایجاد می کند. چنانچه که افرادی که می شناسیم و کاندیدا شده اند و از آنها آشنایی داریم و عملکردشان در گذشته نشان دهنده تغییر بوده و انتخابات کنیم و به سمت اینکه کارآمدی را با انتخابات درست و اصلاح عملیاتی کنیم، برویم. اینکه برخی القا می کنند حضور در انتخابات بی اثر است یا اینکه احیاناً در عرصه انتخابات حضور پیدا نکنیم، در ارتباط با آزادی هم همین بحث را دارند. خودشان پارادوکسی ایجاد می کنند و از یک سمت می گویند آزادی نیست و از سمت دیگر مردم را تشویق می کنند که در انتخابات شرکت نکنند. اگر آزادی نیست پس چرا مردم در انتخابات شرکت می کنند؟ اگر مردم می خواهند در انتخابات شرکت کنند چه لزومی دارد که مردم را دلسرد و مایوس از حضور در انتخابات می کنند؟ این موضوع بیشتر توسط دشمنان انقلاب در خارج از کشور دارد تزییق می شود. ولی مردم با بصیرت و شناختی که دارند سعی می کنند که یک حضور جدی در انتخابات داشته باشند و سرنوشت خودشان را با یک انتخاب اصلاح رقم بزنند. واقعیت این است که فاشه مردم انقلاب، نظام و ارزش های آن و هزینه هایی

آرمان ملی: رئیس جمهور در

چهارمین جلسه شورای عالی جوانان و نخستین جلسه شورای عالی نوجوانان و جوانان در دولت مردمی با تبریک ولادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان، پرداختن به مسائل فرهنگی، جلوگیری از آسیب های اجتماعی، اخلاق، فرهنگ کار و تلاش، خودباوری و انضباط اجتماعی در قشر نوجوان و جوان را از جمله محوری ترین وظایف دستگاه های مختلف اجرایی، وزارتخانه ها و

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی نوجوانان و جوانان خواستار شد:

تسریع در تعیین تکلیف زوج های در انتظار وام

نقاط ضعف در اجرای ماموریت های خود در قبال نوجوانان و جوانان باشند. «توجه ویژه به پشتیبانی، خدمات بانکی، بودجه و اعتبارات و برنامه ریزی در حوزه نوجوان و جوان» و «تسهیل امر ازدواج، اشتغال و مسکن نسل جوان» از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور در این جلسه

مورد تاکید قرار داد و گفت: بدون تردید برنامه ریزی و سرمایه گذاری برای تسهیل امر ازدواج جوانان علاوه بر ایجاد امید در نسل جوان آثار بسیار مثبت اجتماعی در زمینه افزایش جمعیت و کاهش آسیب های اجتماعی خواهد داشت. رئیس در این راستا بانک مرکزی را موظف کرد در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف هزاران زوج در انتظار وام ازدواج از جمله رفع مشکل اخذ تضامین بانکی اقدام کند.



«آرمان ملی» تغییر حوزه انتخابیه چهره های شناخته شده از تهران را بررسی می کند

## ترس از عدم رای آوری یا بهبود شرایط؟

آرمان ملی: کمتر از یک هفته تا انتخابات مجلس دوازدهم و خبرگان ششم زمان باقی است و از پنجشنبه تبلیغات نامزدها در شهرها و استان های مختلف آغاز شده است. در این میان احزاب، گروه ها و نفراتی که در

صفحه ۷

اسماعیل بیگ محمدی، رئیس ائتلاف اینترگران در گفت و گو با «آرمان ملی»:

## برای افزایش مشارکت به خاتمی و روحانی نیاز داریم

صفحه ۶

هراس کیهان از اتحاد اصلاح طلبان!

## چرا از اصلاحات تمام شده هراس دارید؟

صفحه ۷

«آرمان ملی» دلایل رواج فرهنگ مالیات گریزی به جای مالیات ستانی را بررسی می کند

## واکاوی دلایل مالیات گریزی

صفحه ۳

یادداشت

تلاش برای ۲ تکه کردن غزه



حشمت... فلاح پیشه  
تحلیلگر مسائل بین الملل

قطعنامه ای که درباره حماس در شورای امنیت و تو شد را باید از منظر دیگری مورد توجه قرار داد که در این راستا به نظر می رسد آنچه وجود دارد دعوی بین دو پیش نویس است...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

آزموده را آزمودن خطاست



محمود صادقی  
دبیرکل انجمن اسلامی دانشگاه ها

بر خلاف آنچه برخی مطرح می کنند لیست ارائه شده از سوی آقای مطهری ارتباطی به بیانیه روزنه ندارد و خود آقای مطهری و آقای نوبخت زمانی که ثبت نام کردند...

صفحه ۲

## چرا از اصلاحات تمام شده هراس دارید؟

آرمان ملی: اصولگرایان دلواپس پس از انتشار نامه ۱۱۰ اصلاح طلب شاد شدند و تصور کردند انشقاقی در جریان اصلاحات رخ داده است. اما اشتباه کردند چرا که تنها نامه را خواندند و توجهی به مناسبات درون جبهه اصلاحات نداشتند. روزنامه «آرمان ملی» بارها در گزارش هایش به این نکته اشاره داشت که تصمیمات اصلاح طلبان به صورت هماهنگ باشد تا چنین ناآگاهی تصور انشقاق نداشته باشند. کیهان در نتیجه گیری اشتباه خود از گزارش «آرمان ملی» آورده است: «عملیات تخریبی روزنامه آرمان» در حالی است که موضوع دواپارگی در جبهه اصلاحات، عمیق تر و ریشه دارتر از انتخابات فعلی است. چرا که طیف تندرو اصلاح طلبان، ابتدا شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان را به بن بست کشاندند و حجم توهم ها و تندروی ها در جبهه اصلاحات مجلس یازدهم در سال ۱۳۹۸، عارف و موسوی لاری را مجبور به استعفا از ریاست و هیات رئیسی شورا کرد و به همین علت هم شمس فرو پاشید. رادیکال ها سپس به بهانه انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰، به دودستگی جدید در نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان (ناسا) دامن زدند و با قلمرمانی خواستار تحریم انتخابات شدند که با مخالفت ۱۶ حزب اکثریت در مقابل ۱۵ حزب شد اما با این وجود، بهزاد نبوی نتوانست جلوی فشار تندروها مقاومت کند و او هم ناچار به کناره گیری شد. حالاهم که آذر منصوری دبیرکل حزب اتحاد ملت، رئیس جبهه اصلاحات شده، همان عملیات تخریب در درون جبهه اصلاحات ادامه دارد و جلب این که مدعیان تندرو اصلاح طلبی، قائلان به حضور در انتخابات را که بخشی از سازوکار اصلاح طلبی است، به فرصت طلبی و قدرت طلبی و رفتار نامعقول متهم می کنند و حال آن که، انتخابات بدبیهی ترین مسیر اصلاح طلبی است. «کیهان در بخش دیگر به تحریف واقعیت پرداخته و آورده است: «ضمناً روزنامه آرمان» تلویحاً اعتراف می کند، تحریم انتخابات مجلس هفتم کار ایترو بهبودی بود چرا که در انتخابات بعدی مجبور شده اند آن تصمیم را زیر پا بگذارند و نقض آن را عمل کنند. به بیان دیگر، اگر تحریم کار درستی است، چرا بعداً آن را زیر پا گذاشتند و چرا دوباره به تحریم برگشته اند و به عقبه فرو ریخته و عده می دهند که نگران نباشد چرا که در این حرکت تناوبی، دوباره به انتخابات برمی گردند؟! «کیهان برای فریب مخاطب از اشاره به شرایط انتخابات مجلس هفتم و با انتخابات پس از آن پرهیز کرده و اشاره ای به تعداد تأیید صلاحیت شدگان در آن انتخابات ندارد.

چرا از تمام شدن اصلاحات نگرانید؟

اگر اصلاح طلبان به ادعای اصولگرایان جایگاهی ندارند باید به این سوال پاسخ دهند که چرا هر روز به تخریب این جریان می پردازند به عنوان نمونه الله کرم می گوید: «اعتماد مردم به شما اصلاح طلبان از بین رفته است. شما اصلاح طلبان به نفعتان است به دامان ملت بازگردید. اکنون اصلاح طلبان به دلیل غریبگرای تمام شده اند.» او خودش بهتر می داند مشارکت مردم در انتخابات با حضور کاندیداهای اصلاح طلب چند برابر بوده است و ادعاهای او که به گفته خودش کف خیابانی بوده است، تنها نشانگر ناراضیاتی از وضعیت اردوگاه اصولگرایی است.

## آگاهانه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

@armanmeli  
armanmeli.ir

armanmeli.ir  
armanmeli

